
Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Infermieri e Përgjithshme 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  Statusi i kantidatit  

1 J85510057W Infermieri Infermieri 721.83 Fitues 
2 J85419041J Infermieri Infermieri 710.58 Fitues 
3 J85531043T Infermieri Infermieri 707.50 Fitues 
4 J8628079O Infermieri Infermieri 700.33 Fitues 
5 J60401111H Infermieri Infermieri 690.33 Fitues 
6 J75413066J Infermieri Infermieri 662.00 Fitues 
7 J85526003M Infermieri Infermieri 655.75 Fitues 
8 J75707103U Infermieri Infermieri 649.08 Fitues 
9 J65922020P Infermieri Infermieri 639.92 Fitues 
10 J80415005G Infermieri Infermieri 638.75 Fitues 
11 J71117046V Infermieri Infermieri 636.75 Fitues 
12 J75412093B Infermieri Infermieri 633.50 Fitues 
13 J75319003Q Infermieri Infermieri 631.50 Fitues 

14 I15119073B Infermieri Infermieri 631.00 Fitues 

15 J75812004E Infermieri Infermieri 627.00 Fitues 

16 J66128044A Infermieri Infermieri 620.50 Jo fitues 
17 J85501062N Infermieri Infermieri 613.50 Jo fitues 
18 J75118069D Infermieri Infermieri 611.17 Jo fitues 
19 J75808098K Infermieri Infermieri 609.00 Jo fitues 
20 I55626124Q Infermieri Infermieri 576.75 Jo fitues 
21 J65310092C Infermieri Infermieri 556.75 Jo fitues 
22 J65811043S Infermieri Infermieri 530.00 Jo fitues 



23 J85803022E Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

24 J75424030S Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

25 J76017022F Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

26 J85514019H Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

27 J85620054F Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

28 J75525054D Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

29 J55824073L Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

30 J76108027D Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

31 J35523046U Infermieri Infermieri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 
            

            

Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Mami 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  Statusi i kantidatit  

1 J76107044L Mami  Mami 751.00 Fitues 
2 J85824022R Mami  Mami 715.50 Fitues 
3 J85107008O Mami  Mami 690.92 Fitues 
4 J85424008Q Mami  Mami 659.17 Fitues 
5 J65318027K Mami  Mami 651.42 Fitues 

6 J75913057 Mami  Mami 594.08 Jo fitues 



            

            

Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Imazheri 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  

Statusi i kantidatit  

1 J26105083Q Imazheri Imazheri 660.50 Fitues 
2 J70730073H Imazheri Imazheri 656.58 Fitues 
3 J71021050U Imazheri Imazheri 565.50 Fitues 

4 J81030014B  Imazheri Imazheri   
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 
            

            

Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Fizioterapi 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  

Statusi i kantidatit  

1 I00321028Q Fizioterapi  Fizioterapi  756.16 Fitues 
2 J55422037Q Fizioterapi  Fizioterapi  749.33 Fitues 
3 J85430054D Fizioterapi  Fizioterapi  731.92 Fitues 
4 J85727017Q Fizioterapi  Fizioterapi  724.58 Fitues 
5 J76006022T Fizioterapi  Fizioterapi  723.08 Fitues 
6 J85905075H Fizioterapi  Fizioterapi  711.58 Fitues 
7 I66003052R Fizioterapi  Fizioterapi  711.08 Fitues 
8 J75929091Q Fizioterapi  Fizioterapi  706.83 Fitues 
9 J85807064ë Fizioterapi  Fizioterapi  692.33 Fitues 



10 J75708060O Fizioterapi  Fizioterapi  685.83 Fitues 
11 J75831046E Fizioterapi  Fizioterapi  667.58 Fitues 
12 J65601023R Fizioterapi  Fizioterapi  654.92 Fitues 
13 J75801104B Fizioterapi  Fizioterapi  654.17 Fitues 
14 J51211041V Fizioterapi  Fizioterapi  614.00 Fitues 
15 J70523017L Fizioterapi  Fizioterapi  608.17 Fitues 

16 J85809082H Fizioterapi  Fizioterapi  623.42 
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

17 J80618059C Fizioterapi  Fizioterapi  568.58 
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

18 I85913030C Fizioterapi  Fizioterapi  490.50 
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

19 J75823045D Fizioterapi  Fizioterapi  481.50 
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 

20 J75705057C Fizioterapi  Fizioterapi  463.17 
Jo fitues (nuk plotëson nr e krediteve 

minimale ) 
            

            

Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Logopedi 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  Statusi i kantidatit  

1 J752060420 Logopedi Logopedi 727.50 Fitues 
2 J85108040G Logopedi Logopedi 713.58 Fitues 
3 J70522041Q Logopedi Logopedi 639.08 Fitues 
            

      

  

 

 

    



Renditja e aplikantëve për transferim studimesh në Bachelor në Teknik Laboratori 

Nr ID Aplikanti 

Emertimi i 
programit te 

studimit nga i cili 
transferohet dhe 

lloji 

Emertimi i 
programit te 

studimit ne te cilin 
transferohet dhe lloji  

Piket 
totale  Statusi i kantidatit  

1 J85810077W Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  784.92 Fitues 
2 I86120067A Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  762.92 Fitues 
3 J85327035C Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  755.67 Fitues 
4 J76209009N Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  686.50 Fitues 
5 J76013071M Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  668.67 Fitues 
6 J75720083A Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  655.50 Fitues 
7 J85118023U Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  644.75 Fitues 
8 J66116016E Teknik Laboratori  Teknik Laboratori  595.42 Fitues 
            

            

Renditja e aplikantëve për program të dytë studimi në Bachelor në Infermieri të Përgjithshme 

Nr. ID Aplikanti Pikë totale Statusi i kandidatit 
fitues/jo fitues 

    

1 J40406063G 6852.75 Fitues     

 


